

Aanbesteding: Leveren, services en onderhouden multifunctionals en repromachine
Aanbestedende Dienst: Gemeente Den Helder
Referentie: 2021-015362

Toelichting:

Ref.nr. 74 **Onderwerp:** vraag 61 NvI 1

Vraag:

Als antwoord op vraag 61 in NvI geeft u aan dat de uitvoer wordt aangepast naar 1. Inschrijver levert voor type MFP-A3-1 een uitvoer van 500 vel en een uitvoer van 45 vel – hetgeen zoals wij nu interpreteren voldoet aan uw eisen.

Antwoord:

Ja, dat is akkoord.

Beantwoord op: 03-11-2021

Label: Inhoud

Ref.nr. 75 **Onderwerp:** Antwoord vraag 61 NvI 1

Vraag:

Als antwoord op vraag 61 in NvI geeft u aan dat de uitvoer wordt aangepast naar 1. Inschrijver levert voor type MFP-A3-1 een uitvoer van 500 vel en een uitvoer van 45 vel – hetgeen zoals wij nu interpreteren voldoet aan uw eisen.

Voor type MFP-A3-2 leveren we een uitvoer van 1 x 250 vel en 1 x 3.000 vel. U eis is 2 x 500 vel. Bent u akkoord met deze configuratie?

Antwoord:

Ja , dat is akkoord.

Beantwoord op: 03-11-2021

Label: Inhoud